
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/505125 

Alımın/İşin Teslim Yeri : NARLIDERE / İZMİR 

Toplam Teklif Sayısı : 8 

Geçerli Teklif Sayısı : 8 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 13.10.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 840.000,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 462.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif Tutarı : 462.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif Tutarı : 645.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Götürü Bedel 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 23.10.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 27.11.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 13.10.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : İMPO İMAR ANONİM ŞİRKETİ - 4740398161 

 


